
UCHWAŁA NR LIX/1148/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie akcji w Korona Spółka Akcyjna
z siedzibą w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, litera g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r., póz. 1372 ze zm.)1'oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 679) w związku z § l Uchwały Nr XL/841/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta
Kielce, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Kielce do spółki Korona Spółka Akcyjna

z siedzibą w Kielcach wkładu pieniężnego w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy
00/100 złotych).

§2.

Rada Miasta Kielce wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Kielce 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt
tysięcy) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć 00/100 złotych) każda akcja w podwyższonym
kapitale zakładowym spółki Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach, w zamian za wkład pieniężny,
o którym mowa w § l.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodo^pącyHR.a«Jy Miasta
aelce\

JarosłaWKaryś

^Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., póz. 1834.

Id: 9C7094DF-1A51-4C6E-B528-372B9E6DB79D. Uchwalony Strona l


